檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市太平地政事務所　函

地址：41160臺中市太平區大源路1之19號

承辦人：童昭溢

電話：(04)23933800分機202

傳真：(04)23910249

電子信箱：tb016708@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府地政局

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：平地二字第1060003247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鈞府囑託辦理本市太平區泓大自辦市地重劃區（學億段

）土地登記一案，請鑒核。

說明：

一、依鈞府106年5月1日府授地劃一字第1060091906號函辦理

。

二、本案已於106年5月16日辦理土地重劃登記完畢。

正本：臺中市政府地政局

副本：臺中市太平區泓大自辦市地重劃區重劃會、本所第二課 2017-05-19
10:23:25

161060018239

■■■■■■重劃科 ■■■■■■■收文:106/05/19

■■■■■■■無附件